humanam quae non credebant equari prope modum arbitraban-  
 tur. cum Infirmitate solè semper viderent sibi eorum. Euna  
 vero pulcherrime. sanctissimae facie deoxyan conspicuas  
 et hanc pueram cum ad caelos transiret mater benignissima  
 eam quib. Seruè claris luce poterat inter Coelestes  
 spectarè rados illa, quae naufragantem in huius arumnosissi-  
 mi pelagi fluctibus fidus et volebat, et sua misericordia  
 splendore portu ostendere ad quae naufragantem vita  
 sua nauicula applicauit, et huius similitudinem auerit fuge-  
 rens postquam cum amplissima nobilissimi Triumpho glori-  
 a a Deo Ter optimo Max: sibi concessu dicitur differe  
 voluisset. cuius pompam apparare Coelestes Angelorum  
 Chori atenebat quod animi et pulchritudo Mariae deside-  
 rium inquebat et maiestati amplitudo augebat, pulchritu-  
 dine vero non est tantum dicitur quae corpori inspicere afferebat  
 decorem, atq. ornatum, sed animi, quae Deo illi omnium  
 rerum summo Creatori elegantiaq. conditori tantopere  
 placuit, ut pulcherrima atq. augustissima Celorum habitatio  
 Ciuitatis Palatio Imperii magnificentia  
 Angelorum perfectissima reliquerit Creatura et in castro